
 

 

ZARZĄDZENIE NR 166/2021 

WÓJTA GMINY UJAZD 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2021 rok o kwotę 27 323,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 27 323,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2021 rok po zmianach wynosi 52 932 714,55 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 48 518 556,07 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 4 414 158,48 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2021 rok o kwotę 75 768,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 75 768,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2021 rok o kwotę 48 445,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 48 445,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2021 rok po zmianach wynosi 69 429 333,56 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 43 254 925,05 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 174 408,51 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2021, przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2021, przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2021 r.

Poz. 5688



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Ujazd 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5688



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/2021 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 27 października 2021 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów Gminy Ujazd 
                

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 144 940,00 0,00 12 000,00 156 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 10 863,00 0,00 12 000,00 22 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 863,00 0,00 12 000,00 22 863,00 

852   Pomoc społeczna 1 050 312,66 0,00 11 200,00 1 061 512,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
324 276,66 0,00 0,00 324 276,66 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 122 360,00 0,00 11 200,00 133 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
122 210,00 0,00 11 200,00 133 410,00 

855   Rodzina 11 339 158,00 0,00 4 123,00 11 343 281,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 863 718,00 0,00 4 123,00 2 867 841,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 824 718,00 0,00 4 123,00 2 828 841,00 

bieżące razem: 48 491 233,07 0,00 27 323,00 48 518 556,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
324 276,66 0,00 0,00 324 276,66 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 414 158,48 0,00 0,00 4 414 158,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 391 676,10 0,00 0,00 2 391 676,10 

 

Ogółem: 52 905 391,55 0,00 27 323,00 52 932 714,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 715 952,76 0,00 0,00 2 715 952,76 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5688



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 166/2021 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 27 października 2021 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków Gminy Ujazd  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 241 117,00 6 241 117,00 6 012 349,00 4 716 480,00 1 295 869,00 0,00 228 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 200,00 29 200,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 253 117,00 6 253 117,00 6 005 849,00 4 709 980,00 1 295 869,00 0,00 247 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  
Spis powszechny i 

inne 

przed zmianą 10 863,00 10 863,00 1 595,00 1 030,00 565,00 0,00 9 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 863,00 22 863,00 1 595,00 1 030,00 565,00 0,00 21 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 879 704,00 879 704,00 878 704,00 782 200,00 96 504,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 890 404,00 890 404,00 889 404,00 792 900,00 96 504,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 204 255,00 1 204 255,00 1 119 755,00 836 655,00 283 100,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 193 555,00 1 193 555,00 1 102 555,00 819 455,00 283 100,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 218 008,72 12 930 712,72 12 467 802,72 10 028 509,00 2 439 293,72 0,00 408 000,00 54 910,00 0,00 0,00 287 296,00 287 296,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 218 008,72 12 930 712,72 12 467 802,72 10 028 509,00 2 439 293,72 0,00 408 000,00 54 910,00 0,00 0,00 287 296,00 287 296,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 939 858,50 2 875 862,50 2 806 662,50 2 331 932,78 474 729,72 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 63 996,00 63 996,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 939 858,50 2 875 862,50 2 806 662,50 2 331 932,78 474 729,72 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 63 996,00 63 996,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 681 851,58 2 681 851,58 1 547 159,00 710 359,18 836 799,82 0,00 653 954,00 480 738,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 200,00 21 200,00 21 200,00 11 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 693 051,58 2 693 051,58 1 558 359,00 711 559,18 846 799,82 0,00 653 954,00 480 738,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 747 758,00 747 758,00 739 758,00 638 448,33 101 309,67 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 758 958,00 758 958,00 750 958,00 649 648,33 101 309,67 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 594 317,58 594 317,58 107 579,00 71 910,85 35 668,15 0,00 48 000,00 438 738,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 594 317,58 594 317,58 107 579,00 61 910,85 45 668,15 0,00 48 000,00 438 738,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 584 100,00 584 100,00 480 500,00 451 300,00 29 200,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 100,00 584 100,00 475 200,00 446 000,00 29 200,00 0,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 501 100,00 501 100,00 480 500,00 451 300,00 29 200,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 100,00 501 100,00 475 200,00 446 000,00 29 200,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5688



 

855   Rodzina 

przed zmianą 11 589 699,00 11 589 699,00 410 152,00 362 683,33 47 468,67 0,00 11 179 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 593 822,00 11 593 822,00 410 275,00 362 683,33 47 591,67 0,00 11 183 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 833 718,00 2 833 718,00 239 596,00 223 863,94 15 732,06 0,00 2 594 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 837 841,00 2 837 841,00 239 719,00 223 863,94 15 855,06 0,00 2 598 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 494 640,28 1 009 142,19 775 142,19 491 100,00 284 042,19 228 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 485 498,09 485 498,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 494 640,28 1 009 142,19 775 142,19 487 200,00 287 942,19 228 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 485 498,09 485 498,09 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 141 384,00 773 500,00 772 500,00 491 100,00 281 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 367 884,00 367 884,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 141 384,00 773 500,00 772 500,00 487 200,00 285 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 367 884,00 367 884,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 402 010,56 43 227 602,05 27 960 551,76 17 083 912,90 10 876 638,86 1 969 000,00 12 642 402,00 535 648,58 0,00 119 999,71 26 174 408,51 26 174 408,51 14 335 251,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 445,00 -48 445,00 -48 445,00 -48 400,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 768,00 75 768,00 47 968,00 33 900,00 14 068,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 429 333,56 43 254 925,05 27 960 074,76 17 069 412,90 10 890 661,86 1 969 000,00 12 670 202,00 535 648,58 0,00 119 999,71 26 174 408,51 26 174 408,51 14 335 251,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5688



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 166/2021 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 27 października 2021 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2021 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 124 331,00 12 000,00 136 331,00 

 75056  Spis powszechny i inne 10 863,00 12 000,00 22 863,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 863,00 12 000,00 22 863,00 

855   Rodzina 11 300 148,00 4 123,00 11 304 271,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 824 718,00 4 123,00 2 828 841,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 824 718,00 4 123,00 2 828 841,00 

          

Razem: 11 881 866,78 16 123,00 11 897 989,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5688



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 166/2021 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 27 października 2021 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2021  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 124 331,00 124 331,00 115 063,00 114 298,00 765,00 0,00 9 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 331,00 136 331,00 115 063,00 114 298,00 765,00 0,00 21 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 

przed zmianą 10 863,00 10 863,00 1 595,00 1 030,00 565,00 0,00 9 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 863,00 22 863,00 1 595,00 1 030,00 565,00 0,00 21 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 11 300 148,00 11 300 148,00 323 101,00 290 554,16 32 546,84 0,00 10 977 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 304 271,00 11 304 271,00 323 224,00 290 554,16 32 669,84 0,00 10 981 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 824 718,00 2 824 718,00 230 596,00 223 863,94 6 732,06 0,00 2 594 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 828 841,00 2 828 841,00 230 719,00 223 863,94 6 855,06 0,00 2 598 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 881 866,78 11 881 866,78 895 310,78 410 053,55 485 257,23 0,00 10 986 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 123,00 16 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 897 989,78 11 897 989,78 895 433,78 410 053,55 485 380,23 0,00 11 002 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5688


		2021-11-26T12:43:31+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




